

**Kalendarium prac
za miesiąc maj 2019 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
DOLNOŚLĄSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS maj 2019			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS maj 2019			
1.	27.05.2019	<p>1. Przyjęcie stanowiska w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 przy ul. Lutra we Wrocławiu.</p> <p>2. Informacja na temat realizacji pilotażowego programu opieki nad pacjentem onkologicznym oraz budowy Dolnośląskiego Centrum Onkologii.</p>	<p>Ad. 1 Członkowie Prezydium WRDS WD omawiali sprawę Ośrodka po wpłynięciu wniosku od przedstawicieli rodziców i nauczycieli z tej placówki oświatowej z prośbą o pilne zajęcie się sprawą, gdyż dotychczasowe próby rozwiązania problemu i rozmowy z miastem nie przyniosły porozumienia.</p> <p>Przyjęcie stanowiska, w którym Prezydium zwraca się do Prezydenta Wrocławia z propozycją wyznaczenia mediatora wskazanego przez WRDS WD do prowadzenia mediacji. Propozycja została przyjęta. W czerwcu rozpoczęły się spotkania mediacyjne stron, które prowadzą dwie mediatorki wskazane przez WRDS WD.</p> <p>Ad. 2 Członkowie Prezydium wysłuchali kolejnej informacji na temat realizacji pilotażowego programu opieki nad pacjentem onkologicznym oraz budowy Dolnośląskiego Centrum Onkologii.</p> <p>Członkowie Prezydium przyjęli propozycję zorganizowania konferencji dotyczącej przyszłości rynku pracy. Pieczę nad merytoryczną częścią spotkania zdecydował się objąć przedstawiciel z Dolnośląskich Pracodawców.</p> <p>Ustalono termin wyjazdowego posiedzenia WRDS WD (szkolenia) na 16-18 października br.</p> <p>Przedstawiono odpowiedź Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych na stanowisko WRDS WD w sprawie zmiany zapisu Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997</p>

			<p>r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Wykluczył on zmianę tego zapisu ze względu na umożliwienie zatrudnienia osobom posiadającym stopień niepełnosprawności.</p> <p>Członkowie Prezydium omówili tematy na najbliższe posiedzenia.</p>
--	--	--	--